
 

DECYZJA Nr 87/2019 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 10 października 2019 r. 

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. przygotowania Zarządzenia dotyczącego 

gospodarowania majątkiem 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu UKSW, postanawia się, co następuje: 

 
§ 1 

1. Powołuje się Zespół Zadaniowy ds. przygotowania Zarządzenia dotyczącego gospodarowania 

majątkiem zwany dalej „Zespołem” oraz weryfikacji dotychczasowych zarządzeń z nim 

związanych. 

2. Zadaniem Zespołu jest przygotowanie Zarządzenia dotyczącego gospodarowania majątkiem na 

podstawie obowiązujących przepisów, uwzględniając zapisy ustawy Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.) oraz Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 z późn. zm). 

§ 2  

W skład Zespołu wchodzą przedstawiciele: 

1) Kanclerz UKSW - dr Maria Hulicka - przewodnicząca zespołu; 

2) Kwestor UKSW - Anna Kołcz; 

3) Z-ca Kwestora - Katarzyna Szumowska; 

4) Kierownik KDF - Agnieszka Anglart; 

5) Kierownik KDBiK - Jacek Wiśniewski; 

6) Z-ca Kierownika DAG - Piotr Cieślikowski; 

7) Kierownik CSI - Ryszard Stasiak; 

8) Kierownik CENTiR - Lubomiła Aksamit. 

§ 3  

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

 

 
 

 


